
Rubro de Ingresos 

Impuestos 
Cuotas y aportaciones de seguridad social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
ingresos por Venta de Bienes y Servicios 
Participaciones y Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
ingresos Derivados de financiamiento 

Total 

Recaudado Diferencia 

(5) 
$1,467,614.34 

$815,290.61 
$358.73 

$3,580.97 

$3,104,330.87 

(6 = 5 - 1) 
$-2,489,786.53 

8-2,131,932.05 
$-1,116.47 

8-26,719.03 

8-97,687,057.81 
$-181,688.00 

55,391,175.52 
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Estado Analítico de Ingresos 

 

¿L 
SIGMA 

   

    

 

del 1 de enero al 31 de enero de 2018 

    

Ingreso 

Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado 
(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) 

$3,957,400.87 $50,000.00 $4,007,400.87 $1,467,614.34 

$2,947,222.66 $200,000.00 $3,147,222.66 $815,290.61 
51,475.20 $358.73 $1,833.93 $358.73 

$30,300.00 $30,000.00 $60,300,00 $3,580.97 

$100,791,388.68 8-2,654,003.23 $98,137,385.45 $3,104,330.87 
$181,688.00 $181,688.00 

$107,909,475.41 8-2,373,844.50 5105,535,830.91 85,391,175.52 
Ingresos excedentes $-102,518,299.89 

Ingreso 

Ampliaciones y Modificado Diferencia Recaudado Devengado Estado Anal:4-tico de ingresos Por Fuente de 

  

 

Estimado 

  

(2) (4) (5) (3 = 1 + 2) (6 = 5 - 1) (1) 
Ingresos de Gobierno 
impuestos 
Contribuciones de mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
Participaciones y aportaciones 
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras 
ingresos de Organismos y Empresas 
Cuotas y aportaciones de seguridad social 
ingresos por venta de bienes y servicios 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 
Ingresos derivados de financiamiento 
Títulos y valores de la deuda pública interna a largo 
Préstamos de la deuda pública interna por pagar a 
Arrendamiento financiero por •a!ar a largo plazo  

$107,909,475.41 
$3,957,400.87 

$2,947,222.66 
$1,475.20 

$30,300.00 
$100,791,388.68 

$161,688.00 

$-2,373,644.50 
$50,000.00 

$200,000.00 
$358.73 

$30,000.00 
$-2,654,003.23 

$5,391,175.52 
$1,467,614.34 

$815,290.61 
$358.73 

$3,580.97 
$3,104,330.87 

$5,391,175.52 
$1,467,614.34 

$815,290.61 
$358.73 

$3,580.97 
$3,104,330.87 

$-102,518,299.89 
8-2,489,786.53 

8-2,131,932.05 
$-1,116.47 

$-26,719.03 
8-97,687,057.81 

8-181,688.00 

$105,535,830.91 
54,007,400.87 

$3,147,222.66 
$1,833.93 

$60,300.00 
$98,137,385.45 

$181,688.00 
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